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Ekspert i bioterrorisme og whistleblower hævder, at CIA i al hemmelighed var involveret i at støtte 
uetisk forskning, der resulterede i fremstillingen af COVID-19-virussen, som derefter blev lækket fra The 
Wuhan Institute of Virology.
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Dr. Andrew G. Huff er en irakisk krigs-
veteran og infektionsepidemiolog med en 
ph.d. fra University of Minnesota, som i 
september 2014 begyndte at arbejde for 
EcoHealth Alliance[1] – en NGO, der 
modtog over 118 millioner dollars i til-
skud fra føderale agenturer[2] – hvis mis-
sion var at beskytte offentligheden mod 
smitsomme sygdomme.

I en ny bog „The Truth About Wuhan: 
How I Uncovered the Biggest Lie in 
History” (New York: Skyhorse Press, 
2022) hævder Huff, at hans chef hos 
EcoHealth Alliance, dr. Peter Das-
zak, arbejdede sammen med CIA, og 
at han fra 2012 overvågede udviklin-
gen af det biologiske middel kendt som 
SARS-CoV-2, der resulterer i sygdom-
men COVID-19.

Udviklingen skete gennem Gain-of- 
Function-forskning finansieret af United 
States Agency for International Develop-
ment (USAID) og National Institutes of 
Health (NIH)[3].

Ifølge Huff har dr. Daszak og dr. 
Anthony Fauci, direktør for National In-
stitute of Allergy and Infectious Disea-
ses fra 1984 til sin pensionering i decem-
ber 2022 – sammen med andre kolleger 
– ”opført sig som en pseudovidenskabe-
lig mafia, der har forskanset sig i haller-
ne i det medicinske militærindustrielle 
kompleks[4]”.

Udover de orkestrerede COVID-19- 
pandemien, ”konspirerede de kriminelt 
for at tilsmudse” enhver, der ikke støttede 
deres narrativ – inklusive Huff, der blev 
udsat for en kampagne med FBI-overvåg-

ning og chikane, der næsten resulterede 
i hans død.

Udvikling af en dødelig virus –  
og en vaccine, der angiveligt  
bekæmper den

En af de første opgaver, som dr. Huff på-
tog sig, mens han arbejdede hos Eco-
Health Alliance, var at gennemgå et 
NIH-forslag med titlen ”Understanding 
the Risk of Bat Coronavirus Emergence” 
skrevet af dr. Daszak sammen med Zh-
engli Shi fra Wuhan Institute of Virology 
(WIV) og nogle andre forskere.

Forslaget havde støtte fra „fadderen” 
til Gain-of-Function-forskning, dr. Ralph 
Baric, en virolog ved University of North 
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Carolina’s  Gillings School of Public 
Health, som rangerer på tredjepladsen i 
NIH-finansiering. (Ifølge Huff har ”Fauci 
de facto været [skolens] leder i årtier[5]”).

Forslaget gik ud på at studere menne-
sker i landdistrikterne i Kina, som kunne 
have været i kontakt med flagermus, der 
spredte coronavirus blandt mennesker, og 
at screene for virussen med det mål bedre 
at kunne forudsige coronavirus-transmis-
sion. Det sigtede desuden mod at udvikle 
nye coronavirus-stammer og udføre eks-
perimenter[6], der ville forbedre flager-
mus-coronavirussens evne til at inficere 
menneskeceller og forsøgsdyr ved hjælp 
af genteknologiske teknikker[7].

Denne undersøgelse passer til definiti-
onen af Gain-of-Function-forskning, hvis 
mål er ”målrettet at øge et patogens in-
fektivitet, virulens, overlevelsesevne eller 
overførbarhed”, som Huff definerer det – 
eller sagt mere enkelt: ”At gøre et smit-
stof mere farligt[8]”.

Den 17. oktober 2014 erklærede Oba-
ma-administrationen et moratorium 
(midlertidigt stop, red.) for Gain-of- 
Function-forskning relateret til influ-
enza, Middle East respiratory syndro-
me (MERS) og severe acute respiratory 
syndrome  (SARS)[9] efter en ulykke på 
U.S. Center for Disease Control and Pre-
vention (CDC).

Dr. Fauci outsourcede efterfølgende 
Gain-of-Function-forskningen til det ki-
nesiske Wuhan-laboratorium[10] og gav 
laboratoriet licens[11] til fortsat at mod-
tage støtte fra den amerikanske regering. 
Moratoriet for Gain-of-Function-forsk-
ningen blev ophævet af Trump-admini-
strationen i december 2017[12], og dr. 
Fauci sendte 3,7 millioner dollars fra Na-
tional Institute of Allergy and Infectious 
Diseases til Wuhan Institute of Virology 
for at genstarte coronavirus-flagermus-
projektet.

Ved at forsøge at gøre flagermus i 
stand til at inficere menneskeceller blev 
Huff overbevist om, at hans arbejdsgiver 
ikke kun var involveret i uetisk Gain-of- 
Function, men også i biovåbensforskning. 
Slutresultatet var ”skabelsen af SARS-
CoV-2”, som ”forårsager den sygdom, der 
er kendt som COVID-19[13]”.

Ifølge Huff blev det smitsomme stof 
SARS-CoV-2 og COVID-19 mRNA-vac-
cinen – som Huff karakteriserer som gen-

terapi – udviklet under det samme forsk-
ningsprogram[14].

Huff skriver, at EcoHealth Alliance 
brugte dr. Barics arbejde til at teste eks-
perimentelle vacciner, behandlinger og 
terapeutiske midler mod den nyudviklede 
SARS-CoV-2-stamme – mange år før of-
fentligheden fik kendskab til COVID-19 
– for at bestemme, hvilke modforanstalt-
ninger der ville være mest effektive til 
at formilde sygdommen i humanisere-
de mus[15].

EcoHealth Alliances genmæle

Efter udgivelsen af „The Truth About 
Wuhan” udstedte EcoHealth Alliance 
en erklæring, der hævdede, at ”Andrew 
Huff har ret til sine egne meninger, men 
ikke til sine egne fakta[16]”. Ifølge Eco-
Health Alliance er den faktiske sandhed 
om Wuhan:

1) Hr. Huff var ansat hos EcoHealth Al-
liance fra 2014 til 2016. På trods af 
dette er påstandene om, at han arbej-
dede på eller med Wuhan Institute 
of Virology i denne periode, usande. 
Han var tilknyttet et helt andet pro-
jekt, hvor han arbejdede med com-
puterbaserede algoritmer til vurde-
ring af nye sygdomstrusler.

2) Hr. Huff påstår, at EcoHealth Allian-
ce var involveret i Gain-of-Function 

forskning for at skabe SARS-CoV-2. 
Dette er ikke sandt.

3) Hr. Huff fremsætter en række andre 
spekulationer og beskyldninger om 
karakteren af samarbejdet mellem 
EcoHealth Alliance og Wuhan Insti-
tute of Virology. Da han aldrig har 
arbejdet på eller med Wuhan Insti-
tute of Virology, kan man ikke stole 
på hans påstande i denne retning.

4) Hr. Huff hævder, at SARS-CoV-2 op-
stod som en laboratorie-lækage fra 
Wuhan Institute of Virology, base-
ret på forskning udført der på fla-
germus-coronavirus, og at denne 
forskning var relateret til amerikansk 
efterretnings-indsamling. Dette er 
ikke sandt”.

Erklæringen fra EcoHealth Alliance fort-
satte med at citere dr. Francis Collins, 
daværende direktør for NIH, som i de-
cember 2021 sagde, at ”analyse af of-
fentliggjorte genomiske data og andre 
dokumenter fra tilskuds-modtageren vi-
ser, at de naturligt forekommende flager-
mus-coronavira, der blev undersøgt un-
der NIH-tilskuddet, er genetisk langt væk 
fra SARS-CoV-2 og umuligt kunne have 
forårsaget COVID-19-pandemien. En-
hver påstand om det modsatte er bevi-
seligt falsk”.

Erklæringen fra EcoHealth Alliance 
fortsætter[17]: ”De videnskabelige bevi-

Præsident Donald J. Trump besøger Viral Pathogenesis Laboratory på National Institutes of Health 
i Bethesda, Maryland, tirsdag den 3. marts 2020. Foto: Credit: NIH. Licens: Public Domaine.
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ser til dato indikerer, at virussen sand-
synligvis er et resultat af viral evolution 
i naturen, der potentielt hopper direkte til 
mennesker eller gennem en uidentificeret 
mellemliggende dyrevært. Historisk set 
har mange vira udviklet sig fra dyr til at 
forårsage epidemier og pandemier, her-
under influenza, ebola, zika, vestnilfeber, 
SARS og meget mere.

Vigtigt er det, at efter en intensiv efter-
forskning blev de amerikanske efterret-
nings-tjenester enige om, at virussen ikke 
var udviklet som et biologisk våben, og de 
fleste myndigheder vurderede, at SARS-
CoV-2 højst sandsynligt ikke var genetisk 
modificeret”.

Force majeure?

Et centralt punkt i dette sidste udsagn er 
”de fleste”, hvilket åbner muligheden for, 
at nogle havde en anden vurdering. I et 
resumé på én side præciserede efterret-
nings-samfundet – der blev bedt af Bi-
den-administrationen om at vurdere op-
rindelsen af COVID-19, at de ikke kunne 
udelukke muligheden for, at SARS-CoV-2 
(virussen, der forårsager COVID-19) 
kommer fra et laboratorium[18].

Kinesiske myndigheder tog prøver på 
Wuhans dyre- og skaldyrsmarkeder[19] 
og i naturen og fandt ikke et eneste vildt 
dyr med SARS-CoV-2-virus, og Wuhan 
ligger 1.000 mil væk fra de nærme-
ste vilde flagermus, der bærer den type 

SARS-relaterede coronavirus, der forår-
sagede pandemien[21].

Efter forespørgsel fra NIH i februar 
2020 fortalte en lille gruppe virologer 
NIH’s ledelse, at SARS-CoV-2 muligvis 
var opstået i forbindelse med laborato-
rie-forskning og bemærkede, at virussen 
har ”usædvanlige egenskaber, som viro-
loger i USA har brugt i eksperimenter 
i årevis – ofte med støtte fra NIH[22]”.

Disse usædvanlige træk inkluderer en 
sekvens på otte aminosyrer, der er identi-
ske med dem, der findes i cellerne i men-
neskets luftveje[23] – ifølge professorer-
ne fra Columbia University, Jeffrey Sachs 
og Neil Harrison. Dette indikerer, at vi-
russen kan være blevet genetisk fremstil-
let fra mennesker i et laboratorium[24].

Mistænkeligt nok opdagede Huff, at 
nogen havde redigeret NIH-forslaget ef-
ter det blev indsendt den 15. april 2014: 
Han observerede også intens micro ma-
nagement (ledelsesstil kendetegnet ved 
overdreven kontrol over medarbejderne, 
red.) af projektet fra USAID-persona-
le, den amerikanske ambassade og an-
det personale i udenrigsministeriet[25].

En førende underleverandør var Meta-
biota, som var delvist ejet af Rosemont 
Seneca – et venture-kapitalfirma del-
vist ejet af Hunter Biden og CIA’s ventu-
re-kapitalfirma, In-Q-Tel, som investerer 
i virksomheder, der udvikler teknologi af 
national sikkerhedsinteresse[26].

Huff konkluderede, at EcoHeath Al-
liance var i færd med at indsamle efter-

Desinfektionsdamp desinficerer en metro. Foto: Zoheir Seidanloo på Wikimedia. Licens: CC BY 4.0.
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retninger om udenlandske laboratorier og 
personale, mens de var involveret i udvik-
lingen af coronavirus. Dr. Daszak fortal-
te ham endda, at CIA havde henvendt sig 
til ham og var interesseret i ”de steder, vi 
arbejder, de mennesker, vi arbejder med, 
og de data, vi indsamler[27]”.

CIA har tidligere været involveret i 
dyrkningen af dødelige vira som biovå-
ben på den amerikanske hærs hemmeli-
ge facilitet i Fort Detrick, Maryland, og 
historien så ud til at gentage sig.

EcoHealth Alliances næstformand, 
William Karesh, var direkte forbundet 
med toppen af USA’s bioforsvars-etablis-
sement som medlem af Administration 
for Strategic Preparedness and Response 
(ASPR), et højtstående panel vedr. biolo-
gisk forsvarsberedskab[28].

Huff påpeger, at biovåben traditionelt er 
blevet frigivet til at demoralisere, inva-
lidere eller tvinge brugen af store medi-
cinressourcer til at behandle sårede, og 
alt dette kunne være et motiv bag det 
formodede udslip af coronavirussen ef-
ter, at den blev fremstillet i Wuhan-la-

boratoriet.

Ifølge Huff kunne Pfizer og Moderna tje-
ne milliarder af dollars på vaccinen. Og 
den globale økonomiske og politiske eli-
te kunne fremme deres idé: ”The Great 
Reset”, hvorved de kunne give store virk-
somheder mere magt i et klima, hvor of-
fentligheden var for forvirret til at kæm-
pe imod.

Covid som et globalt statskup

Det sidstnævnte er det scenarie, Michel 
Chossudovsky fremlægger i sin nye bog: 
„The Worldwide Corona Crisis: Global 
Coup D’état Against Humanity: Destroy-
ing Civil Society, Engineered Economic 
Depression”. (Montreal, Canada: Global 
Research Publishers, 2022[29]).

En økonom ved University of Otta-
wa, grundlægger af og direktør for Cen-
ter for Research on Globalization (CRG), 
som driver hjemmesiden Globalresearch.
ca[30], har udgivet vigtige banebryden-
de artikler, der udfordrer det officielle co-
vid-19-narrativ.

Ifølge Chossudovsky har COVID-19- 
pandemien resulteret i et de facto statskup 
fra milliardærklassens side, der spred-
te panik blandt befolkningen, så de ville 
suspendere rationel dømmekraft og afgi-
ve deres borgerrettigheder med påbuddet 
om medicinsk unødvendige nedluknin-
ger, krav om afstand og mundbind samt 
vaccinepas.

Chossudovsky skriver, at ”coronavirus-
sen giver magtfulde finansielle interesser 
og korrupte politikere et påskud og en ret-
færdiggørelse til at kaste hele verden ud i 
en spiral af massearbejdsløshed, banke-
rot, ekstrem fattigdom og fortvivlelse… 
Hele nationale økonomier er blevet bragt 
i fare. Undtagelsestilstand blev erklæret 
i nogle tilfælde, og alle aspekter af kær-
lighed og liv blev forbudt”.

Ifølge Chossudovsky var den fabrikere-
de frygtkampagne meget lig den, som den 
herskende klasse udrullede for at opnå of-
fentlighedens støtte til ulovlige militære 
interventioner i udlandet.

Som med krigsdissenterne blev de, der 
var imod nedlukningerne, offentligt ud-
stødt, fyret fra deres job, nægtet adgang 
til sociale medier eller stemplet som psy-
kopater.

I Frankrig blev en læge og pensioneret 
universitetsprofessor, Jean-Bernard Four-
tillan, der opponerede imod vaccinerne, 
arresteret og anbragt i isolationsfængsel 
og på det psykiatriske hospital i Uzes.

Og i Maine måtte dr. Meryl Nass gen-
nemgå en psykologisk undersøgelse, før 
hun fik lov til at blive hørt af statens læge-
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[21] https://theintercept.com/ Sharon Lerner: 
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with time cards. He observed that there appeared 
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donors (e.g. Skoll Foundation, Google Foundation, 
Rockefeller Foundation and Welcome Trust)”.
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på Wikimedia. Licens: CC BY 3.0.
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udvalg for at anfægte fratagelsen af hen-
des 40-årige lægeautorisation på et falsk 
grundlag[31].

Ifølge Chossudovsky er det rigeligt 
dokumenteret, at mRNA-vaccinen ikke 
har begrænset spredningen af COVID-19: 
En Harvard-undersøgelse, der så på CO-
VID-19 i 68 lande og i 2.947 amerikan-
ske amter – i august og september 2022 
– viste, at de lande og amter med størst 
vaccinationsdækning havde højere rater 
af nye COVID-19-tilfælde pr. en million 
mennesker[32].

Andre undersøgelser beskriver, hvor-
dan mRNA-vaccinen har resulteret i en 
opadgående tendens i dødelighed og mor-
biditet, hvor den største overhyppighed af 
dødsfald – i forhold til det normale – blev 
erfaret blandt teeenagere.

En europæisk organisation til overvåg-
ning af dødelighed rapporterede om cho-
kerende stigninger i dødsfald blandt børn 
under 14 år efter, at vaccinen blev rul-
let ud[33].

Ifølge data fra EuroMOMO steg antal-
let af overdødsfald blandt børn i Europa 
med 554 % i 2021[34], efter Det Europæ-
iske Lægemiddelagenturs godkendelse af 
Pfizers COVID-19-vaccine til børn[35].

En billigere og mere effektiv måde at 
behandle COVID-19-patienter på er hy-
droxyklorokin, som, dr. Fauci sørgede for, 
ikke blev distribueret vidt og bredt.

I juli 2020 gennemførte dr. Marcus 
Zervos, ledende epidemiolog ved Hen-
ry Ford Medical System og bestyrel-
ses-certificeret specialist i infektions-
sygdomme, en undersøgelse, der viste, 

at COVID-19-patienter behandlet med 
hydroxyklorokin inden for 24 timer ef-
ter hospitalsindlæggelse, havde en cirka 
halveret dødsrisiko[36].

Nass peger også på effektiviteten af 
Ivermectin – et ikke-patenteret lægemid-
del, som Big Pharma ikke kunne profitere 
på – dr. Fauci betegnede det som ”heste-
medicin”, selv om de to videnskabsmænd, 
der udviklede det, William C. Campbell 
og Satoshi Omura, i 2015 modtog Nobel-
prisen i medicin[37] for udviklingen af en 
terapi mod infektioner forårsaget af rund-
orms-parasitter[38].

Skræmmetaktikker og løgne

Bedraget fra USA’s videnskabelige 
etablissement var et åbenlyst faktum, 
da en hemmelig Pfizer-rapport – iføl-
ge Chossudovsky – beskrev, at Pfizer 
– som tidligere  er dømt for ”svigagtig 
markedsføring” af et andet produkt – 
modtog mere end 1.200 rapporter om 
dødsfald, der angiveligt var forårsaget 
af deres vaccine, mellem midten af de-
cember 2020 og slutningen af februar 
2021[39].

Der var også titusindevis af rapporter 
om ”uønskede hændelser”, herunder 23 
tilfælde af spontane aborter ud af 270 gra-
viditeter og mere end 2.000 rapporter om 
hjerteproblemer.

Ifølge Chossudovsky blev en fejlbe-
hæftet reverse transcription polymerase 
chain reaction (RT-PCR-test) etableret af 
nationale regeringer for at generere fal-

ske data med henblik på at retfærdiggø-
re overdrevne og socialt undertrykkende 
politiske mandater.

RT-PCR-testen producerer en stor volu-
men af falske positive, idet testen er sat op 
til at detektere et lille segment af nukle-
insyren, som er en del af en virus – ikke 
nødvendigvis COVID-19 eller andre spe-
cifikke vira, ifølge dr. Kary Mullis, opfin-
deren af PCR-teknikken, som sagde dette 
om testene, før han døde i august 2019.

Se Niels Harrit, lic.scient. Lektor 
(pens.), Kemisk Institut, KU’s artikel: 
„Skamløse eksperimenter med befolk-
ningen?” Del 1 og del 2, red.

The Centers for Disease Control (CDC) 
rapporterede, at 94 % af dødsfaldene til-
skrevet COVID-19 har komorbiditet el-
ler dødsfald af andre årsager. I kun 6 % 
af dødsfaldene nævntes COVID-19 som 
den eneste årsag.

Ifølge Chossudovsky ville antallet af 
COVID-19-dødsfaldene have været 90,2 
% lavere end det officielt rapporterede 
tal[40], hvis CDC havde brugt kriterier-
ne i dets „Medical Examiners’ and Coro-
ners’ Handbook on Death Registration 
and Fetal Death Reporting”. (Vejleden-
de håndbog for retsmedicinere og obdu-
center, red.)

Den 11. marts 2020, da Verdenssund-
hedsorganisationen (WHO) officielt er-
klærede en global pandemi, var antallet 
af bekræftede COVID-19-tilfælde uden 
for Kina i størrelsesordenen 44.279 med 
1.440 dødsfald.

Brugen af skræmmetaktikker var al-
lerede blevet afprøvet under den falske 

Overdødelighed blandt 0-14-årige i 2020 - 2023. Mens satsen faldt i 2020, steg den i løbet af vaccinations-kampagneårene. I 2023 flader kurven 
ud igen. Foto: Credit: EuroMOMO 2023 <https://www.euromomo.eu/graphs-and-maps/>
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”H1N1-svineinfluenza” i 2009-2010 – en 
af ”århundredets største medicinske skan-
daler” ifølge Wolfgang Wodarg, davæ-
rende sundhedschef for Det Europæiske 
Råd[41] – hvor milliarder af vaccinedoser 
blev bestilt af nationale regeringer, men  
derefter ødelagt.

Wodarg er i øjeblikket sammen med dr. 
Michael Yeadon – en tidligere Pfizer-vi-
cepræsident – involveret i kampagnen 
mod COVID-19-vaccinerne, hvis forha-
stede introduktion uden ordentlig test-
ning[42] var kriminel uagtsomhed efter 
deres (Wodarg og Yeadon, red.) opfat-
telse.

De vigtigste drivkræfter bag stats-
politikken var virksomhedsfonde som 
Rockefellers, Soros’, Fords og Gates’ 
fonde[43].

Deres mål var at:
A) booste profitterne for de medici-

nalvirksomheder, som de havde 
investeret i.

B) etablere mere autoritære former for 
global styring og digitalt tyranni 
og…

C) at fremme World Economic Fo-
rum (WEF)’s Great Reset, hvis 
formål er at omstrukturere den 
globale økonomi i udvalgte virk-
somhedsmonopolers interesse, ved 
effektivt at lukke store sektorer 
af pre-covid-økonomien og drive 
visse ældre virksomheder til kon-
kurs[44].

En krig og ikke en sundhedsind-
sats – med det sædvanlige spek-
trum af korruption og løgne

Sasha Latypova, en tidligere medicinal-
chef, har afsløret, at Pentagon, som kon-
trollerede COVID-19-programmet fra 
begyndelsen, anvendte en lyssky kon-
traktpraksis, mens de skærmede Big 
Pharma for ansvar[45].

Sidstnævnte drog fordel af ændringer 
i reglerne for informeret samtykke un-
der Obama-administrationen til at udfø-
re uetiske eksperimenter på mennesker 
og introducere vacciner, der aldrig blev 
testet ordentligt eller reguleret – og som 
Latypova beskriver som biovåben, der 
”opfører sig som granatsplinter i krop-
pen og får modtagerens celler til utilsig-
tet at destruere sig selv[46]”.

Latypova forklarede, at USA’s natio-
nale sikkerhedsråd er ansvarlig for CO-
VID-19-politikken[47]. Denne afdeling 
repræsenterer forsvar- og efterretnings-
tjenester og har ikke nogen sundhedsre-
præsentant. Sundhedsmyndighederne ad-
ministrerer information, men fastlægger 
ikke politik, og Latypova konkluderer, at 
to amerikanske regeringer i træk har der-
for behandlet COVID-19 med en krigsre-
aktion, ikke en sundhedsreaktion, mens 
de bevidst har bedraget offentligheden.

Planlægningen af dette startede allere-
de i 2012, som det fremgår af en ”pande-
mic enterprise”, som hun (Latypova, red.) 

[28] Ibid.: Page 187. See also: ”Ron Unz suspects 
that the US carried out a biological warfare attack 
on Iran with the COVID-19 virus”. https://www.
unz.com/ Ron Unz : ”Is the Tide Finally Starting 
to Turn on Covid as an American Biowarfare 
Attack?”. 04.10.2021. <https://www.unz.com/
runz/is-the-tide-finally-turning-on-covid-as-an-
american-biowarfare-attack/>. ”He notes that 
by the end of February 2020, Iran had become a 
major epicenter of the global outbreak”. https://
www.nytimes.com/ David D. Kirkpatric, Farnaz 
Fassihi and Mujib Mashal: ”Recipe for a Massive 
Viral Outbreak’: Iran Emerges as a Worldwide 
Threat”. 24.02.2022. <https://www.nytimes.
com/2020/02/24/world/middleeast/coronavirus-
iran.html> ”and that the The country’s political 
elites were particularly hard hit”. https://iran-
primer.usip.org/ 07.06.2021. <https://iranprimer.
usip.org/blog/2020/mar/11/iranian-officials-infec-
ted-covid-19> ”with a full 10% of the entire Iranian 
parliament soon infected”. https://twitter.com/ 
Chris Hayes Tweet. 09.03.2020. <https://twitter.
com/chrislhayes/status/1236830342880821248> 
”and at least a dozen of its officials and politicians 
who have died from the disease”. https://www.
aljazeera.com/ ”Coronavirus kills Iran religious 
leader as death toll jumps again”. 16.03.2020. 
<https://www.aljazeera.com/news/2020/03/iran-
reports-113-virus-deaths-containment-concerns-
mount-200315180552632.html> ”including some 
that were very old”. https://www.thedailybeast.
com/ Jamies Ross: ”Coronavirus Kills Top Iranian 
Official, State Media Reports”. 02.03.2020. 
<https://www.thedailybeast.com/coronavi-
rus-kills-top-iranian-official-state-media-reports>. 
”Unz writes that ”the neocons on Twitter were 
delighted to note that their hated Iranian enemies 
were now dropping like flies”.
[29] Michel Chossudovsky: “The Worldwide Corona 
Crisis – Global Coup d'état Against Humanity. 
Destroying Civil Society, Engineered Economic 
Depression”. Publisher: Library and Archives 
Canada Cataloguing in Publication. ISBN 978-0-
9879389-3-0(pdf) <https://docsend.com/view/
s7gp74xwndyatqb6>
[30] Global Research website – Center for Research 
on Globalization <https://www.globalresearch.ca/>
[31] For the latter case see: "The Extraordinary 
Story of a Truth Warrior Persecuted for Advocating 
and Providing Life Saving Treatment," in Lies My 
Gov't Told Me : And the Better Future Coming”, 
chap. 3. ”Nass is a former contributor to 
CovertAction Information Bulletin [predecessor 
to CovertAction Magazine], which documented 
the use of biological warfare by the Southern 
Rhodesian government against the black 
population of present-day Zimbabwe during the 
Liberation War”. https://archive.org/ Dr. Robert 
Malone: ”Lies My Gov't Told Me, And The Better 
Future Coming”. 2020. <https://archive.org/details/
lies-my-govt-told-me-and-the-better-future-
coming-2022-robert-malone/page/n53/mode/2up>
[32] Ibid.: Page 116.
[33] https://expose-news.com “Tragedy Strikes: 
Covid-19 Vaccine linked to 630% increase in 
Excess Deaths among Children in Europe”. 
06.01.2023 <https://expose-news.com/2023/01/06/
covid-19-vaccine-linked-to-7x-increase-deaths-
children-europe/>
[34] EuroMOMO's website <https://euromomo.eu/>
[35] See also https://archive.org/ Ed Dowd: ”Cause 
Unknown; The Epidemic Of Sudden Deaths In 2021 
& 2022”. 2022 with a foreword by Robert Kennedy 
Jr. ”noting that during the third and fourth 
quarters of 2021, which coincided with a period 
of mass vaccination, the number of Deaths among 
people of working age (18-64) was 40 percent 
higher than before the pandemic, with most deaths 
not attributable to COVID”. <https://archive.org/
details/cause-unknown-the-epidemic-of-sudden-
deaths-in-2021-2022-2022-ed-dowd>

Coronavirus-dashboard med kort og statistik. Foto: Licens: Public Domaine.
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beskriver som et offentligt-privat partner-
skab, der involverer ti ledere af føderale 
agenturer. Der er blevet afholdt hemme-
lige møder mellem disse ledere for at dis-
kutere pandemiske mod-foranstaltninger, 
og hvordan man opretholder den største 
hemmeligholdelse og fortrolighed af dis-
kussioner og planer.

Latypova spørger, hvorfor en påstået 
sundhedssag skal holdes hemmeligt for 
offentligheden.

Ifølge Latypova er medicinalindustrien 
og ”investor-verdenen” blevet overtaget 
”af Pentagon og militære efterretnings-
tjenester[48]”.

” 

Mange penge [foregiver] at komme 
fra venture-kapitalfonde, når de i virkelig-
heden kommer fra CIA”, siger Latypova.

Mere tyder på forhåndsviden

Opdagelsen af en kontrakt mellem det 
amerikanske forsvarsministerium og 
Labyrinth Global Health for ”COVID-19 
Research” i november 2019 har rejst yder-
ligere mistanke om regeringens forhånds-
viden om den nye coronavirus[49].

Kontrakten var en del af et større pro-
jekt for et ”Biological threat reducti-
on program in Ukraine” (et program til 
mindskning af biologisk trussel i Ukra-
ine, red.), hvilket tyder på, at dele af den 

amerikanske regering i det mindste kend-
te til den påståede virus, før den spred-
te sig til Wuhan, Kina, i december 2019, 
eller bidrog til dens skabelse gennem la-
boratoriebaseret Gain-of-Function-forsk-
ning, som Andrew G. Huff foreslår.

Hvordan kunne de ellers have kendt 
navnet på den nye coronavirus-sygdom 
tre måneder, før WHO officielt navngav 
virussen „covid-19” i februar 2020? Og 
det kan også forklare, hvorfor Moderna 
og Faucis NIAID indgik en fortroligheds-
aftale om en mRNA-coronavirus-vacci-
ne-kandidat[50] i begyndelsen af decem-
ber 2019, som var udviklet og co-ejet af 
Moderna og Faucis NIAID.

Koordineret propagandaindsats

Ifølge dr. Robert W. Malone, en ekspert i 
bioforsvar og vaccinologi, betalte Gates 
Foundation – som modtog en ikke-eks-
klusiv licens til Modernas mRNA-injek-
tion mod covid-19[51] og derfor profit-
terede af brugen af det – mere end 319 
millioner dollars – til at kontrollere main-
streammedie-narrativet af COVID-19.

Department of Health and Human Ser-
vices og Centers for Disease Control and 
Prevention (CDC) betalte mere end 1 mil-
liard dollars for at kontrollere medienar-
rativet[52].

Selv komikere sent på aftenen blev 
rekrutteret til propagandakampagnen: 

[36] Huff: ”The Truth About Wuhan”. Page 152. See 
also Malone: “The Extraordinary Story of a Truth 
Warrior Persecuted for Advocating and Providing 
Life Saving Treatment” in ”Lies My Gov't Told Me”. 
Page 70.
[37] https://www.reuters.com/ Reuters Fact Check: 
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ABC’s Jimmy Kimmel opfordrede til 
at nægte senge på intensivafdelinger til 
uvaccinerede mennesker[53][54].

I 2021 afslørede en Facebook-whistle-
blower, at Facebook censurerer vaccine-
relateret indhold baseret på en hemme-
lig ”vaccinationtøvens”-algoritme, som 
bestemmer, om og i hvilket omfang ind-
holdet (selv om det er helt korrekt) kan 
fremkalde modstand mod vaccination 
blandt seere[55].

Dr. Malone mener, at britiske efterret-
ningstjenestefolk var involveret i at udt-
være læger som ham selv, der udfordrer 
det fremherskende COVID-19-narrativ 
på Wikipedia, og at ”Five Eyes Intelli-
gence Alliance” (efterretningsalliance 
mellem Australien, Canada, New Zea-
land, Storbritannien og USA, red.) blev 
benyttet under COVID-19-krisen for 
at aktivere indbyrdes propagandaakti-
viteter fra deltagende stater mod bor-
gere i andre medlemslande, som ellers 
ikke tillader deres efterretningstjene-
ster at udføre indenlandsk propagan-
daaktivitet[56].

Den koordinerede propaganda-ind-
sats og det undertrykkende politiske kli-
ma minder om 1. verdenskrigs-æraen, 
hvor Wilson-administrationen nedsat-
te The Committee on Public Informati-
on (CPI) for at fremme støtte til ameri-
kansk militærindgriben i Europa i en tid 
hvor antikrigsdissidenter blev udspione-
ret, dæmoniseret og fængslet[57].

I sin bog „Lies My Gov’t Told Me”, 
understreger dr. Malone, hvordan ”an-
nulleringskultur” fremmer censur, sam-
me gør udbredelsen af stammetenden-
ser og en kognitiv dissonans, hvor folk 
har svært ved at acceptere synspunkter, 
der adskiller sig fra deres fasttømrede 
overbevisninger, og de afviser dem, der 
er villige til at tale højt om ubekvemme 
sandheder.

Disse trends ligger bagved, hvad der 
nærmer sig at være en moderne heksejagt, 
der truer med at kvæle fremskridt inden 
for videnskabelig og medicinsk viden, og 
som har givet en kriminel elite frie hæn-
der til at udføre uhyggelige sociale eks-
perimenter, der har ændret menneskers 
liv, som vi kender det.

Videnskab til udlejning

Dr. Malone og Michel Chossudovskys 
analyse bliver forstærket i en ny doku-
mentar „Science for Hire[58]”, produceret 
af WBAI-radiovært Gary Null, som afslø-
rer korruptionen i USA’s videnskabselite.

Null er enig i Huffs vurdering af, at 
ved at støtte Gain-of-Function-forskning 
pillede dr. Fauci og hans kolleger med 
modernatur og skabte supervira for, at 
farmaceutiske giganter som Pfizer kun-
ne fremstå som helte ved at have udvik-
let vacciner, der gav dem milliarder af 
dollars i profit.

Men COVID-19 var mere lig en sæ-
sonbestemt influenza, så hospitals-ad-
ministratorer var nødt til at manipulere 
data for at skabe indtryk af en massepan-
demi, som krævede, at alle skulle vacci-
neres. Hospice-patienter med terminale 
sygdomme såsom nyresvigt i slutstadi-
et og hjerte-insufficiens blev tilføjet til 
COVID-dødsfaldslisten for at blæse tal-
lene op[59].

COVID-19-patienter blev på samme tid 
sendt hjem uden behandling på grund af 
tilliden til vacciner, der gav urapporte-
rede negative helbredseffekter, såsom en 
stigning i myokarditis, blodpropper, infer-
tilitet og hjerteanfald blandt raske unge 
mennesker.

Ifølge Null fulgte dr. Fauci drejebogen 
for HIV-AIDS-pandemien i 1980’erne, 
hvor en frygtkampagne, som han stod i 
spidsen for, blev fulgt op af introduktio-
nen af uprøvede lægemidler såsom AZT, 
der endte med at slå titusindevis af homo-
seksuelle mænd ihjel.

Forskere, der udfordrede det domine-
rende paradigme, blev frataget NIH-fi-
nansiering, som Fauci kontrollerede, og 
marginaliseret med fremkomsten af ”me-
dicinsk mccarthyisme”, der afspejler sam-
fundets glidende overgang til korpora-
tivt autokrati.

Den eneste måde at overvinde sidst-
nævnte på er ved at opbygge en ver-
densomspændende bevægelse mod 
coronatyranni, som forbyder Gain-of- 
Function-forskning og ville genoprette 
videnskabens integritet og ægte demo-
krati gennem en social transformation.
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